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Lindesberg Volley ser ut att kunna kliva in till slutspelet som ett topp 4-lag.
Detta sedan man på lördagen besegrat femman Svedala. Segern skrevs till 3-
1 i set, efter att Linde vunnit sina tre i överlägsen stil.

Lördagen bjöd publiken i Lindesberg Arena på ett möte på Elitseriens övre halva.
Lindesberg Volley gästades av Svedala, ett lag som gick in med förhoppningen om att
närma sig i tabellen. Men det var hemmalaget som inledde klart starkast.

Linde gick omedelbart upp i en flerpoängsledning och visade upp ett fantastiskt
servespel. Tack vare det kunde man dra ifrån ännu mera och vips var ställningen 11-3.
Avståndet fortsatte sedan att växa ytterligare innan Svedala vaknade till liv. Gästerna
avslutade även godkänt, men Linde höll utan problem undan och Freja Morén servade
in setbollen till 25-14.



– Vi börjar matchen med ett väldigt bra anfallsspel. Det är många som imponerar, inte
bara ”Margie”, menar tränaren Johan Isacsson.

Dominanta i två sista seten

Andra set fick emellertid en svängigare start och lagen följdes länge åt poängmässigt.
Via fyra raka bollvinster kunde dock Svedala gå upp till 10-12. Lindes svar kom
omgående och man hämtade snabbt upp underläget.

Därefter fortsatte lagen att skifta ledning. Mot slutet kopplade så Linde greppet, något
som såg ut att räcka till setvinst. Men ledningen förvandlades snabbt till underläge och
slutligen var det Svedala som via 23-25 kvitterade i matchen.

Med ställningen 1-1 i set samlade sig sedan Linde. Efter vilan kom laget ut och
greppade tag i spelet precis som man gjort i första. Det gav effekt mot ett Svedala som
inte kunde stå emot och set nummer tre gick till Linde.

I fjärde set visade man sedan ingen som helst pardon. Linde körde totalt över ett till
synes slaget Svedala, något som ledde fram till siffrorna 25-12. Därmed säkrade man
även segern med 3-1 i set.

Siktar på att hålla sig före Katrineholm

– En jäkligt skön seger! Vi har riktigt bra servetryck, det bästa som vi haft på hela
säsongen. Vi sätter en jävla servepress på dem och det är nyckeln, summerar Isacsson
segern.

Tränaren är mycket nöjd med hela lagets insats. Att det i slutändan blev en behärskad
vinst är inget som förvånar honom.

– I tredje och fjärde var det inget snack om saken. När vi jobbar hårt så har vi full
kontroll på det hela.

Sett till tabellen var segern över Svedala mycket viktig. Gästerna var på förhand
femma, en placering som Linde nu distanserar sig ifrån ordentligt. Isacsson vill dock
snarare fokusera på att hålla fast vid lagets nuvarande tredjeplats.

– Jo, visst drar vi ifrån Svedala. Men det är Katrineholm som vi vill hålla oss före.

Matchfakta Lindesberg Volley-Svedala:
Resultat: 3-1 (25-14, 23-25, 25-14, 25-12)
Publik: 217



Övriga resultat från Elitserien:
KFUM Göteborg-Katrineholm 0-3
RIG Falköping-Örebro Volley 1-3

Tabellen från Svenska Volleybollförbundet:

Källa: LindeNytt.com
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